
 
 

Україна  

Відділ освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Височанської сільської  ради 

Ніжинського району 

Чернігівської області 

 

Н  А  К  А  З  

 

Про закріплення територій обслуговування  

за закладами дошкільної та загальної  

середньої освіти Височанської сільської ради 

Відповідно до статей 13, 66 Закону України «Про освіту», статті 8 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту»,на виконання  постанови  

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367«Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» (пункт 6 розділ І), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.052018 року за № 564/32016,  

враховуючи рішення  виконавчого комітету Височанської сільської ради від 

09.04.2024 р. № 36 «Про проведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку 

та учнів у 2024 році», з метою своєчасного і в повному обсязі обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів,   забезпечення   здобуття особами у віці 

6-18 років повної загальної середньої освіти 

НАКАЗУЮ:  

1. Закріпити території  обслуговування за закладами дошкільної 

освіти в такому порядку: 

№ 

з/п 

Назва закладу дошкільної 

освіти 

Територія обслуговування 

1 ЗДО «Веселка» с. Високе с. Високе 

с. Маличина Гребля 

с. Купченків 

с. Тростянка 

с. Галайбине 

с. Велика Доч 

с. Носелівка 

с. Мала Доч 

2 Структурний підрозділ ЗДО 

«Ромашка»  Головеньківської 

гімназії 

с. Головеньки 

с. Добропілля 

с. Паристівка 

с-ще Клипин 

12 .04. 2024  с. Високе  № 15 



 2 

3 Структурний підрозділ ЗДО 

«Усмішка»  Новомлинівської 

гімназії 

с. Нові Млини 

с. Кербутівка 

с. Червона Гірка 

 

2. Закріпити території обслуговування за закладами загальної 

середньої освіти в такому порядку: 

 

№ 

з/п 

Назва закладу загальної 

середньої освіти 

Територія обслуговування 

1 Височанський ліцей с. Високе 

с. Маличина Гребля 

с. Купченків 

с. Тростянка 

с. Велика Доч 

2 Галайбинська гімназія с. Галайбине 

3 Головеньківська гімназія с. Головеньки 

с. Добропілля 

с. Паристівка 

с-ще Клипин 

4 Носелівський ліцей с. Носелівка 

с. Мала Доч 

5 Новомлинівська гімназія с. Нові Млини 

с. Кербутівка 

с. Червона гірка 

 

3. Керівникам закладів  освіти розмістити на веб-сайтах закладів рішення 

про закріплення території обслуговування за закладом освіти. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Свириденко Л.М.. 

 

Начальник                       Ганна ЧЕЧЕЛЬ 

 

З наказом ознайомлені:                                                    

Лідія СВИРИДЕНКО 

Анатолій ПРИХОДЬКО 

Юрій КУРІНСЬКИЙ 

Галина ОСТАПЕНКО 

Катерина СКЛАДАНА 

Інна МАРТИНЕНКО 

Тетяна ПАРХОМЕНКО 


